
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio dispone prot.n.4326 del 14.9.2016 relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

            provvisorie del personale docente della scuola secondaria di 1 grado relativo all’a.s. 

            2016/2017; 

VISTE le richieste degli interessati; 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

A032 

- FESTARI MARIA CHIARA da Scuola Media Lugagnano a Scuola Media Borgonovo 

 

- MAINARDI ELENA – REVOCA assegnazione provvisoria da 

        Scuola Media Podenzano a Scuola Media P.Olio 

 

A059 

- CEFARELLI GIUSEPPE da Scuola Media San Nicolò a Scuola Media Nibbiano 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

 

A245 

- SALAMI ADELE da PAVIA a Scuola Media Dante anziché Scuola Media Fiorenzuola 

 

  

 

 

 

     

       Il Dirigente 

               Maurizio Bocedi 

                                                ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                      e per gli effetti dell’art.3,c.2 D.Lgs n.39/93 

   
   

 

 

 

 

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0004445.20-09-2016


